

# NIELS HANSEN HOLDING SKIVE ApS

Olgavej 20  
7800 Skive

CVR-nr. 28 71 02 75

## Årsrapporten for 2018

(14. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31/05 2019

---

Niels Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	NIELS HANSEN HOLDING SKIVE ApS Olgavej 20 7800 Skive
	CVR-nr.: 28 71 02 75
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 17. maj 2005
	Regnskabsår: 14. regnskabsår
	Hjemsted: Skive Kommune
<b>Direktion</b>	Niels Hansen, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Registreret Revisionsaktieselskab Gemsevej 15 7800 Skive

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel og investering samt at eje anparter i Tømrerfirmaet Niels Hansen ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 3.227.058, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.009.600.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets underskud skyldes hovedsageligt nedskrivning på datterselskabets ejendomme.

Selskabets kapital er konstateret tabt, men ledelsen anser det for realistisk, at den tabte kapital kan reetableres ved egen indtjening de kommende år.

Den fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles den nødvendige finansiering til rådighed.

Det forventes, at selskabets finansiering i pengeinstituttet opretholdes uændret.

Årsrapporten er således aflagt efter principperne om fortsat drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.887</b>	<b>-12.499</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.836.800	-2.021
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	16.607
Finansielle indtægter	2	6.557	11.530
Finansielle omkostninger	3	-135.428	-15.630
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.975.558</b>	<b>-2.013</b>
Skat af årets resultat		-251.500	3.722
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.227.058</b>	<b>1.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-68.457	14.586
Overført resultat		-3.158.601	-12.877
		<b>-3.227.058</b>	<b>1.709</b>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	252.884
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	18.698
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1</b>	<b>271.582</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1</b>	<b>271.582</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	104.916
Udskudt skatteaktiv		0	251.500
Selskabsskat		0	22
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>356.438</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>703</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>703</b>	<b>356.438</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>704</b>	<b>628.020</b>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	68.457
Overført resultat		-3.159.600	-998
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-3.009.600</b>	<b>217.459</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.583.917	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.583.917</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		416.387	400.561
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>426.387</b>	<b>410.561</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>426.387</b>	<b>410.561</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>704</b>	<b>628.020</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets underskud skyldes hovedsageligt nedskrivning på datterselskabets ejendomme.

Selskabets kapital er konstateret tabt, men ledelsen anser det for realistisk, at den tabte kapital kan reetableres ved egen indtjening de kommende år.

Den fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles den nødvendige finansiering til rådighed.

Det forventes, at selskabets finansiering i pengeinstituttet opretholdes uændret.

Årsrapporten er således aflagt efter principperne om fortsat drift.

	<b>2018</b> kr.	<b>2017</b> kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.557	11.530
	<u>6.557</u>	<u>11.530</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	24.824	15.630
Andre finansielle omkostninger	110.545	0
Rentetillæg selskabsskat	59	0
	<u>135.428</u>	<u>15.630</u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	150.000	68.457	-999	217.458
Årets resultat	0	-68.457	-3.158.601	-3.227.058
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>150.000</b>	<b>0</b>	<b>-3.159.600</b>	<b>-3.009.600</b>

Virksomhedskapitalen består af 150 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for dattervirksomhed Niels Hansen Ejendomme ApS.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.